
Protokół z dn. 8 września 2016 roku 
 

 

W posiedzeniu Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w dn. 08.09.2016r. 

uczestniczyli:  

 

Piotr Pęcherski przewodniczący KRDPP 

Ewa Jeżak wiceprzewodnicząca KRDPP 

Marta Romaniszyn sekretarz KRDPP 

Elżbieta Streker-Dembińska KRDPP  

Maria Cybulska KRDPP 

Marta Kaluga KRDPP 

Krystian Majewski KRDPP  

 

Zaproszeni goście: 

Bartosz Jędrzejczak UM Konin COP 

 

 

1. Rozpoczęcie 

Posiedzenie otworzył przewodniczący KRDPP Piotr Pęcherski, który powitał gości i 

członków KRDPP.   

 

2. Przedstawienie i zatwierdzenie planu posiedzenia.  

Przewodniczący KRDPP Piotr Pęcherski przedstawił program posiedzenia rady, który 

został zatwierdzony jednogłośnie.  

 

3. Podsumowanie badania organizacji pozarządowych  

Podsumowania dokonał Bartosz Jędrzejczak – UM Konin COP. Ankieterzy z PWSZ 

Konin przebadali 140 organizacji. Wyniki badań dały odpowiedzi na pytania co 

zmieniło się w ciągu dwóch ostatnich lat w organizacjach pozarządowych w Koninie. 

Pozyskane dane  zostaną wykorzystane przez COP do stworzenia programu 

współpracy z NGO.  

Jeden z punktów dotyczył działalności KRDPP. Przedstawiciele organizacji 

odpowiadali m.in. na pytania jakimi sprawami rada powinna się zajmować i do kogo 

nie docierają informacje. Do przeanalizowania odpowiedzi zostali zobowiązani Ewa 

Jeżak, Marta Kaluga i Krystian Majewski.   

Bartosz Jędrzejczak przypomniał o sugerowanym wcześniej stałym udziale 

wolontariusza w spotkaniach KRDPP. Rada jednogłośnie przyjęła uchwałę 

powołującą wolontariusza na stałego eksperta.  

 

4. KBO omówienie rekrutacji do Miejskiej Komisji Wyborczej i Lokalnych Punktów 

Wyborczych.  

Na podstawie ilości zgłoszeń Piotr Pęcherski stwierdził, że większość mieszkańców 

nie przychyliła się do tego, by bezpłatnie pracować w komisji. Ostatecznie zgłosiły się 

4 osoby, a pozostały skład uzupełnią uczniowie konińskich szkół. KRDPP 

zatwierdziła jednogłośnie członków komisji.  

 

5. Omówienie działań rady w lipcu i sierpniu 

W lipcu i sierpniu KRDPP nie spotykała się. Na bieżąco obsługiwana była 

korespondencja przychodząca do rady – podsumował Piotr Pęcherski.  



 

6. Jarmark św. Bartłomieja – omówienie 

W dn. 20-21.08.2016 w Koninie odbył się Jarmark św. Bartłomieja. Omówienia 

udziału organizacji pozarządowych dokonała Ewa Jeżak. W imprezie udział wzięło 

ok. 20 organizacji, które prezentowały się na stoiskach. Na zakończenie członkowie 

organizacji przenieśli się na Bulwar Nadwarciański, gdzie odbyło się ognisko. 

 

7. Tydzień Organizacji Pozarządowych – omówienie  

Jak relacjonował Piotr Pęcherski w sprawie Pikniku Organizacji Pozarządowych 

odbyło się spotkanie 17.08, w trakcie którego omówiony został program pikniku. 

Wydarzenie zaplanowane zostało na 10 – 11.09.2016. 10 września odbędzie się Nocna 

Gra Miejska, a 11 września Piknik przy Konińskim Domu Kultury.  

 

8. Wyróżnienia dla aktywnych organizacji pozarządowych z Konina (dalsze prace) 

Organizacjom aktywnie działającym w III sektorze przyznana zostanie statuetka 

SUPERNOVA – dla organizacji, które zabłysnęły w danym roku. Trzy organizacje 

zaproponuje KRDPP, kolejne trzy mieszkańcy. Regulamin konkursu stworzy Piotr 

Pęcherski. KRDPP przyjęła uchwałę o powstaniu wyróżnienia jednogłośnie.  

 

9. Stworzenie programu wyróżnień dla przedsiębiorców współpracujących z 

organizacjami pozarządowymi. KRDPP przyjęła uchwałą powstanie programu 

wyróżnień (w zał.) 

W tej sprawie KRDPP, w trybie obiegowym, opracuje regulamin i zaproponuje 

nazwę.  

Wyróżnienia dla organizacji pozarządowych i przedsiębiorców zostaną wręczone 

6.12.2016 podczas Dnia Wolontariusza.  

 

10. Zatwierdzenie protokołu z 10.06.2016 (w zał.) 

Protokół z dn. 10.06.2016 zobowiązali się uzupełnić członkowie KRDPP.  

 

11. Wolne wnioski 

Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

12. Na tym posiedzenie zakończono.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 

 

nr 01/09/2016 

z dnia 8 września 2016 

 

 

§ 1 

 

Konińska Rada Pożytku Publicznego na mocy § 12 ust. 2 powołuje w charakterze stałego eksperta       

z uprawnieniami do udziału w posiedzeniach z głosem doradczym wolontariusza wskazanego przez 

środowisko wolontariuszy w uroczystościach miejskich z okazji Międzynarodowego Dnia 

Wolontariusza. 

 

§ 2 

 

Kadencja wolontariusza w KRDPP trwa 12 m-cy i zaczyna się w dniu wyboru przez wolontariuszy 

wyróżnionych w dniu ich święta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 

 

nr 02/09/2016 

z dnia 8 września 2016 

 

 

§ 1 

 

Konińska Rada Pożytku Publicznego mając na celu aktywizację konińskich organizacji pozarządowych i 

uhonorowanie ich działalności postanawia o powołaniu do życia corocznego konkursu „SuperNOVA 

organizacji pozarządowych”. 

 

§ 2 

 

W konkursie promowane będą działania nowatorskie, nowoczesne, pozytywnie wpływające na 

wizerunek działacza społecznego i zmieniające oblicze konińskich organizacji w regionie i kraju. 

 

§ 4 

 

Pierwsze rozstrzygnięcie konkursu będzie miało miejsce w czasie konińskich obchodów 

Międzynarodowego Dnia Wolontariusza w 2016 roku. 

 

§ 5 

 

Elementem uchwały jest załączony regulamin. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



R E G U L A M I N   K O N K U R S U 

 

SuperNOVA organizacji pozarządowych 

 

 
1. Zasady ogólne 

 

1. Konkurs ma na celu aktywizację organizacji pozarządowych funkcjonujących na terenie 

Konina i uhonorowanie ich działalności poprzez wyróżnienie w środowisku lokalnym oraz 

ogólnopolskim. 

 

2. W konkursie promowane są podjęte w ciągu roku poprzedzającego rozstrzygnięcie działania 

nowatorskie, nowoczesne, angażujące społeczność miasta, pozytywnie wpływające na 

wizerunek działacza społecznego i zmieniające oblicze konińskich organizacji w regionie                

i kraju, SuperNOVY wśród działań innych organizacji. 

 

 

2. Kandydatury 

 

3. Kandydatury organizacji zgłaszane są do konkursu w terminie od 15 października do 15 

listopada. 

 

4. Kandydatury składają niezależnie: 

 

- mieszkańcy miasta Konina rozumiani jako osoby przebywające w Koninie w związku                  

z wykonywaniem pracy, edukacją lub zamieszkaniem, 

- członkinie i członkowie Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP)                z 

wyłączeniem organizacji reprezentowanych w radzie, 

- członkinie i członkowie Społecznej Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych (SPRON) z 

wyłączeniem organizacji reprezentowanych w radzie. 

 

5. Do wyróżnienia w konkursie może być nominowana dowolna ilość organizacji i ich działań 

podając w zgłoszeniu nazwę organizacji oraz uzasadnienie zgłoszenia poprzez opis 

zasługującej na wyróżnienie aktywności. 

 

 

3. Głosowanie 

 

6. W dniu 15 listopada na stronie internetowej miasta publikowane są nominacje mieszkańców  

z uzasadnieniami zgłoszenia. 

 

7. Mieszkańcy spośród zgłoszonych przez siebie kandydatur dokonują wyboru trzech organizacji 

w formie głosowania elektronicznego. 

 

8. Każdy mieszkaniec może oddać 1 głos na maksymalnie 3 organizacje. Oddanie głosu na 

więcej niż dopuszczalna ilość organizacji powoduje unieważnienie głosu na kolejne 

organizacje. 

 



9. Głosowanie odbywa się poprzez przesłanie wiadomości e-mail lub wybór w formularzu 

elektronicznym. 

4. Kapituła konkursu 

 

10. W skład kapituły konkursu wchodzą: Prezydent Miasta Konina, Przewodniczący Rady Miasta 

Konina, Przewodniczący Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Przewodniczący 

Społecznej Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, Pełnomocnik Prezydenta ds. Osób 

Niepełnosprawnych i Organizacji Pozarządowych. Dopuszcza się delegowanie do prac 

przedstawicieli powyższych. 

 

11. Kapituła ze swego składu wybiera przewodniczącego oraz sekretarza konkursu. 

 

12. Przewodniczący kapituły organizuje pracę kapituły, zwołuje posiedzenie w terminie do 30 

listopada, dokonuje podsumowania pracy i ogłasza wynik uczestnikom obchodów 

Międzynarodowego Dnia Wolontariusza i na stronach internetowych z uwzględnieniem 

udostępnionej przestrzeni. 

 

13. Kapituła ze zgłoszonych kandydatur wskazuje w pierwszej kolejności 3 organizacje spośród 

wybranych przez mieszkańców kandydatur oraz 4 organizacje spośród kandydatur 

zgłoszonych przez KRDPP i SPRON dbając o niepowtarzanie się wyróżnień w danym roku. 

 

14. Sekretarz kapituły sporządza protokół z prac oraz przedstawia kapitule do zatwierdzenia. 

Protokół z prac podpisują wspólnie przewodniczący i sekretarz. Sekretarzowi powierza się 

także przygotowanie komunikatu dla mediów.  

 

5. Rozstrzygnięcie 

 

13. Ogłoszenie wyników konkursu następuje podczas gali z okazji obchodów Międzynarodowego 

Dnia Wolontariusza. 

 

14. Wyniki konkursu wraz z uzasadnieniem nominacji zgłoszonej kandydatury podaje 

przewodniczący kapituły konkursu. 

 

 

6. Podsumowanie 

 

17. Konkurs powołuje się do życia na czas nieokreślony od 2016 roku. 

 

18. Wykonanie zapisów regulaminu powierza się Przewodniczącemu KRDPP oraz 

Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Konina ds. Osób Niepełnosprawnych i Organizacji 

Pozarządowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 

 

nr 03/09/2016 

z dnia 8 września 2016 

 

 

§ 1 

 

Konińska Rada Pożytku Publicznego mając na celu rozwój współpracy środowiska przedsiębiorców 

regionu konińskiego i organizacji pozarządowych postanawia o powołaniu do życia corocznego 

konkursu „Przedsiębiorca z sercem”. 

 

§ 2 

 

W konkursie promowane będą działania wykraczające poza standardowe relacje usługodawca – 

usługobiorca, wskazujące na możliwość obopólnego czerpania dodatkowych korzyści wynikających z 

warunków funkcjonowania środowiska businessu i społecznego. 

 

§ 4 

 

Pierwsze rozstrzygnięcie konkursu będzie miało miejsce w czasie konińskich obchodów 

Międzynarodowego Dnia Wolontariusza w 2016 roku. 

 

§ 5 

 

Elementem uchwały jest załączony regulamin. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



R E G U L A M I N   K O N K U R S U 

 

Przedsiębiorca z sercem 

 

 
7. Zasady ogólne 

 

3. Konkurs ma na celu rozwój współpracy środowiska przedsiębiorców regionu konińskiego               

i organizacji pozarządowych oraz uhonorowanie ich działalności poprzez wyróżnienie                 

w środowisku lokalnym oraz ogólnopolskim. 

 

4. W konkursie promowane są podjęte w ciągu roku poprzedzającego rozstrzygnięcie działania 

wykraczające poza standardowe relacje usługodawca – usługobiorca, wskazujące na 

możliwość obopólnego czerpania dodatkowych korzyści wynikających z warunków 

funkcjonowania środowiska businessu i społecznego. 

 

 

8. Kandydatury 

 

6. Kandydatury do konkursu  zgłaszane są przez organizacje pozarządowe funkcjonujące na 

terenie Konina w terminie od 15 października do 15 listopada. 

 

7. Każda organizacja do wyróżnienia w konkursie może nominować dowolną ilość podmiotów 

gospodarczych i ich działań je wiążących podając w zgłoszeniu nazwę podmiotu 

gospodarczego oraz uzasadnienie zgłoszenia poprzez opis zasługującej na wyróżnienie 

aktywności. 

 

 

9. Kapituła konkursu 

 

15. Wyboru laureatów konkursu dokonuje kapituła konkursu po wcześniejszym ustaleniu ilości 

wyróżnianych podmiotów gospodarczych. 

 

16. W skład kapituły konkursu wchodzą: Prezydent Miasta Konina, Przewodniczący Rady Miasta 

Konina, Przewodniczący Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Przewodniczący 

Społecznej Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, Pełnomocnik Prezydenta ds. Osób 

Niepełnosprawnych i Organizacji Pozarządowych. Dopuszcza się delegowanie do prac 

przedstawicieli powyższych. 

 

17. Kapituła ze swego składu wybiera przewodniczącego oraz sekretarza konkursu. 

 

18. Przewodniczący kapituły organizuje pracę kapituły, zwołuje posiedzenie w terminie do 30 

listopada, dokonuje podsumowania pracy i ogłasza wynik uczestnikom obchodów 

Międzynarodowego Dnia Wolontariusza i na stronach internetowych miasta Konina.  

 

19. Sekretarz kapituły sporządza protokół z prac oraz przedstawia kapitule do zatwierdzenia. 

Protokół z prac podpisują wspólnie przewodniczący i sekretarz. Sekretarzowi powierza się 

także przygotowanie komunikatu dla mediów. 

 



10. Rozstrzygnięcie 

 

15. Ogłoszenie wyników konkursu następuje podczas gali z okazji obchodów Międzynarodowego 

Dnia Wolontariusza. 

 

16. Wyniki konkursu wraz z uzasadnieniem nominacji zgłoszonej kandydatury podaje 

przewodniczący kapituły konkursu. 

 

 

11. Podsumowanie 

 

19. Konkurs powołuje się do życia na czas nieokreślony od 2016 roku. 

 

20. Wykonanie zapisów regulaminu powierza się Przewodniczącemu KRDPP oraz 

Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Konina ds. Osób Niepełnosprawnych i Organizacji 

Pozarządowych. 


